

*Аршальнская
Судебная инкоа пд*

СЧЕТ-ФАКТУРА № 944 от 08.06.09

Поставщик ТОО "Карагандинский базисный магазин" КБе 17 (2)
 РНН и адрес поставщика 302000244377, г.Караганда, ул.Московская,4 (2а)
 Свидетельство о постановке на учет по НДС Серия 30305№ 0003167от 01.11.04
 Расчетный счет поставщика: 034467607 в КОФ АО Народный банк Казахстана, г.Караганда БИК 191801625 (2б)
 Договор (контракт) на поставку товаров (работ,услуг) _____ (3)
 Условия оплаты по договору (контракту) безналичный расчет (3а)
 Пункт назначения поставляемых товаров (работ,услуг) Аршальнский район (4)
 (государство, регион, область, город, район)
 Поставка товаров (работ,услуг) осуществлена по доверенности № _____ (5)
 Способ отправления _____ (6)
 Товарно-транспортная накладная № 2677 от 8.06.09 (7)
 Грузоотправитель 302000244377, ТОО "Карагандинский базисный магазин", г.Караганда, ул.Московская,4 (8)
 (РНН, наименование и адрес)
 Грузополучатель 030600211193, ГУ "Аршальнский районный отдел образования" (9)
 (РНН, наименование и адрес)
 Покупатель ГУ "Аршальнский районный отдел образования" КБе 12 (10)
 РНН и адрес покупателя 030600211193 БИК 195301070 (10а)
 Расчетный счет покупателя 000130708 в Комитет Казначейства Минфина РК, г. Астана (10б)

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм	Кол-во (объем)	Цена	Стоимость товаров (работ, услуг) без НДС	НДС		Всего стоимость реализации	Акциз	
						Ставка	Сумма		Ставка	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Доска 1000*3000 мел/маркер	шт	1	18 125,000	18 125,00	12%	2 175,00	20 300,00	-	-
2	3-элем.настенная Китай	шт	1	3 571,430	3 571,43	12%	428,57	4 000,00	-	-
3	Стул полумягкий Украина	шт	1	4 026,790	4 026,79	12%	483,21	4 510,00	-	-
4	Подвесная установка под видеопроектор КМР	шт	1	85 178,570	85 178,57	12%	10 221,43	95 400,00	-	-
5	Комплект электроснабжения до 30 мест (с монтажом)	к-т	1	14 821,430	14 821,43	12%	1 778,57	16 600,00	-	-
6	Генератор (источник) высокого напряжения 25Кв	шт	1	5 205,360	5 205,36	12%	624,64	5 830,00	-	-
7	Коллекция "Алюминий" Hebei	шт	1	4 589,290	4 589,29	12%	550,71	5 140,00	-	-
8	Коллекция "Волокна" демонстрационная Hebei	шт	1	4 589,290	4 589,29	12%	550,71	5 140,00	-	-
9	Коллекция "Каменный уголь и продукты его переработки" демонстрационная Hebei	шт	1	5 678,570	5 678,57	12%	681,43	6 360,00	-	-
10	Коллекция "Металлы и их сплавы" Hebei	шт	1	6 633,930	6 633,93	12%	796,07	7 430,00	-	-
11	Коллекция "Минералы и горные породы" 49 шт	шт	1	5 035,710	5 035,71	12%	604,29	5 640,00	-	-
12	Коллекция "Нефть и продукты ее переработки" демонстрационная Hebei	шт	1	7 080,360	7 080,36	12%	849,64	7 930,00	-	-
13	Коллекция "Пластмассы" Labo	шт	1	5 205,360	5 205,36	12%	624,64	5 830,00	-	-
14	Коллекция "Стекло и изделия из стекла" Hebei	шт	1	5 015,180	5 015,18	12%	601,82	5 617,00	-	-
15	Коллекция "Топливо" Hebei	шт	1	4 589,290	4 589,29	12%	550,71	5 140,00	-	-
16	Коллекция "Чугун и сталь" Hebei	шт	1	4 589,290	4 589,29	12%	550,71	5 140,00	-	-
17	Коллекция "Шкала твердости" Hebei	шт	1	3 151,790	3 151,79	12%	378,21	3 530,00	-	-
18	Модель демонстр. кристаллич. решетки алмаза С	шт	1	4 142,860	4 142,86	12%	497,14	4 640,00	-	-
19	Модель демонстр. кристаллич. решетки графита С	шт	1	3 151,790	3 151,79	12%	378,21	3 530,00	-	-
20	Модель демонстр. кристаллич. решетки железа Fe	шт	1	5 169,640	5 169,64	12%	620,36	5 790,00	-	-
21	Модель демонстр. кристаллич. решетки йода I	шт	1	4 142,860	4 142,86	12%	497,14	4 640,00	-	-
22	Модель демонстр. кристаллич. решетки меди Cu	шт	1	4 142,860	4 142,86	12%	497,14	4 640,00	-	-
23	Модель демонстр. кристаллич. решетки оксида углерода CO2	шт	1	3 890,180	3 890,18	12%	466,82	4 357,00	-	-
	Модель демонстр. кристаллич. решетки хлористого натрия NaCl	шт	1							

24	Модель демонстр. кристаллич. решетки льда H ₂ O	шт	1	6 562,500	6 562,50	12%	787,50	7 350,00	-	✓	-
25	Модель демонстр. кристаллич. решетки магния Mg	шт	1	3 791,960	3 791,96	12%	455,04	4 247,00	-	✓	-
26	Набор для сост.моделей молекул объемн.демонстрационн ый	наб	1	4 716,960	4 716,96	12%	566,04	5 283,00	-	✓	-
27	Аппарат для дистилляции воды	шт	1	8 142,860	8 142,86	12%	977,14	9 120,00	-	✓	-
28	Аппарат для проведения химических реакций АПХР	шт	1	7 794,640	7 794,64	12%	935,36	8 730,00	-	✓	-
29	Аппарат Киппа 250 мл.	шт	1	5 035,710	5 035,71	12%	604,29	5 640,00	-	✓	-
30	Баня комбинированная лабораторная	шт	1	22 473,210	22 473,21	12%	2 696,79	25 170,00	-	✓	-
31	Весы Роберваля с гирями до 200г.	шт	7	3 449,107	24 143,75	12%	2 897,25	27 041,00	-	✓	-
32	Весы электронные до 200 гр (цена деления 0,01 гр)	шт	7	5 687,500	39 812,50	12%	4 777,50	44 590,00	-	✓	-
33	Горючее сухое (10 таблеток)	шт	100	354,464	35 446,43	12%	4 253,57	39 700,00	-	✓	-
34	Доска для сушки посуды Стронг	шт	1	8 890,180	8 890,18	12%	1 066,82	9 957,00	-	✓	-
35	Горелка универсальная спиртовая	шт	2	3 321,430	6 642,86	12%	797,14	7 440,00	-	✓	-
36	Зажим пробирочный (проволока) 1103-9	шт	15	330,357	4 955,36	12%	594,64	5 550,00	-	✓	-
37	Ложка для сжигания веществ	шт	15	48,214	723,21	12%	86,79	810,00	-	✓	-
38	Набор ареометров (19 штук)	наб	1	13 035,710	13 035,71	12%	1 564,29	14 600,00	-	✓	-
39	Нагреватель для пробирок универсальный	шт	1	4 333,040	4 333,04	12%	519,96	4 853,00	-	✓	-
40	Прибор для иллюстр.закона сохранения массы веществ	шт	7	1 383,929	9 687,50	12%	1 162,50	10 850,00	-	✓	-
41	Прибор для окисления спирта над медным катализатором	шт	1	2 071,430	2 071,43	12%	248,57	2 320,00	-	✓	-
42	Прибор для получения галоидоалканов (дем.)	шт	1	4 142,860	4 142,86	12%	497,14	4 640,00	-	✓	-
43	Прибор для получения галоидоалканов (лаб.)	шт	7	3 803,571	26 625,00	12%	3 195,00	29 820,00	-	✓	-
44	Прибор для получения растворимых веществ в твердом виде	шт	1	6 901,790	6 901,79	12%	828,21	7 730,00	-	✓	-
45	Прибор комбинированный (аспиратор и прибор для определения состава воздуха)	шт	1	5 708,930	5 708,93	12%	685,07	6 394,00	-	✓	-
46	Пробирка 14-120 химическая	шт	150	12,500	1 875,00	12%	225,00	2 100,00	-	✓	-
47	Пробирка 16-150 химическая	шт	100	16,071	1 607,14	12%	192,86	1 800,00	-	✓	-
48	Сетка латунная (рассекатель)	шт	1	461,610	461,61	12%	55,39	517,00	-	✓	-
49	Спиртовка демонстрационная 250 мл	шт	1	149,110	149,11	12%	17,89	167,00	-	✓	-
50	Спиртовка лабораторная 150 мл	шт	15	136,607	2 049,11	12%	245,89	2 295,00	-	✓	-
51	Столик подъемно-поворотный 200*200 мм	шт	1	3 232,140	3 232,14	12%	387,86	3 620,00	-	✓	-
52	Термометр жидкостной (0+100 град.)	шт	15	133,929	2 008,93	12%	241,07	2 250,00	-	✓	-
53	Штатив лабораторный комбинированный (металл подст)	шт	1	2 062,500	2 062,50	12%	247,50	2 310,00	-	✓	-
54	Штатив лабораторный химический	шт	7	1 589,286	11 125,00	12%	1 335,00	12 460,00	-	✓	-
55	Эвдиометр	шт	1	2 071,430	2 071,43	12%	248,57	2 320,00	-	✓	-
56	Набор № 1 С "Кислоты"	наб	1	1 271,430	1 271,43	12%	152,57	1 424,00	-	✓	-
57	Набор № 3 ВС "Щелочи"	наб	1	1 569,640	1 569,64	12%	188,36	1 758,00	-	✓	-
58	Набор № 5 С "Органические вещества"	наб	1	5 640,180	5 640,18	12%	676,82	6 317,00	-	✓	-

59	Набор № 7 С "Минеральные удобрения"	наб	1	1 750,000	1 750,00	12%	210,00	1 960,00	-	-
60	Набор № 8 С "Иониты"	наб	1	1 458,040	1 458,04	12%	174,96	1 633,00	-	✓
61	Набор № 9 ВС "Образование неорганических веществ"	наб	2	3 156,250	6 312,50	12%	757,50	7 070,00	-	✓
62	Набор № 11 С "Соли для демонстрации опытов"	наб	1	2 359,820	2 359,82	12%	283,18	2 643,00	-	✓
63	Набор № 12 ВС "Неорганические вещества"	наб	1	2 637,500	2 637,50	12%	316,50	2 954,00	-	✓
64	Набор № 13 ВС "Галогениды"	наб	1	2 754,460	2 754,46	12%	330,54	3 085,00	-	✓
65	Набор № 14 ВС "Сульфаты, сульфиты"	наб	1	2 898,210	2 898,21	12%	347,79	3 246,00	-	✓
66	Набор № 15 ВС "Галогены"	наб	1	3 712,500	3 712,50	12%	445,50	4 158,00	-	✓
67	Набор № 16 ВС "Металлы, оксиды"	наб	1	3 214,290	3 214,29	12%	385,71	3 600,00	-	✓
68	Набор № 17 С "Нитраты" с серебром	наб	1	4 197,320	4 197,32	12%	503,68	4 701,00	-	✓
69	Набор № 17 С "Нитраты" без серебра	наб	1	2 276,790	2 276,79	12%	273,21	2 550,00	-	✓
70	Набор № 18 С "Соединения хрома"	наб	1	883,930	883,93	12%	106,07	990,00	-	✓
71	Набор № 19 ВС "Соединения марганца"	наб	1	1 525,890	1 525,89	12%	183,11	1 709,00	-	✓
72	Набор № 20 ВС "Кислоты"	наб	1	3 802,680	3 802,68	12%	456,32	4 259,00	-	✓
73	Набор № 21 ВС "Неорганические вещества"	наб	1	2 705,360	2 705,36	12%	324,64	3 030,00	-	✓
74	Набор № 22 ВС "Индикаторы"	наб	1	1 954,460	1 954,46	12%	234,54	2 189,00	-	✓
75	Набор № 24 ВС "Щелочные и щелочно-земельные металлы"	наб	1	4 404,460	4 404,46	12%	528,54	4 933,00	-	✓
76	Набор № 25 "Для проведения термических работ"	наб	1	841,960	841,96	12%	101,04	943,00	-	✓
77	Комплект мерной посуды	к-т	1	7 767,860	7 767,86	12%	932,14	8 700,00	-	✓
78	Портреты дерев. рамка, под стеклом для кабинета химии (1 шт)	шт	8	857,143	6 857,14	12%	822,86	7 680,00	-	✓
79	Транспаранты "Электронные оболочки атомов" (12 шт) (рус)	к-т	1	4 143,750	4 143,75	12%	497,25	4 641,00	-	✓
80	Транспаранты "Элементы и их свойства" (8 класс) (1 шт) (рус)	к-т	1	3 956,250	3 956,25	12%	474,75	4 431,00	-	✓
81	Набор склянок и банок лабораторных работ	наб	1	21 428,570	21 428,57	12%	2 571,43	24 000,00	-	✓
82	CD Уроки химии 8-9 кл. КиМ	шт	1	1 071,430	1 071,43	12%	128,57	1 200,00	-	✓
83	CD Уроки химии 10-11 кл. КиМ	шт	1	1 071,430	1 071,43	12%	128,57	1 200,00	-	✓
84	Фильтры обеззоленные, d=12,5 см белая полоса, средн., 100 шт.	шт	1	310,710	310,71	12%	37,29	348,00	-	✓
85	CD Каталог демонстрационного и учебно-лабораторного оборудования для кабинета химии	шт	1	1 428,570	1 428,57	12%	171,43	1 600,00	-	✓
86	Таблица виниловая Периодическая система хим. элементов Д. Менделеева 1*1,4 рус	шт	1	4 732,140	4 732,14	12%	567,86	5 300,00	-	✓
87	Таблица виниловая Растворимость солей, кислот и оснований 0,7*1 рус	шт	1	4 732,140	4 732,14	12%	567,86	5 300,00	-	✓
88	Транспаранты "Виды химических связей" (9 шт) (рус)	к-т	1	3 583,040	3 583,04	12%	429,96	4 013,00	-	✓
89	CD Интерактивные творческие задания. Химия 8-9 кл. (DVD-box)	шт	1	22 321,430	22 321,43	12%	2 678,57	25 000,00	-	✓

90	CD Виртуальная химическая лаборатория 8 класс (jewel)	шт	1	892,860	892,86	12%	107,14	1 000,00	-	✓	-
91	CD Виртуальная химическая лаборатория 9 класс (jewel)	шт	1	892,860	892,86	12%	107,14	1 000,00	-	✓	-
Всего по счету:					633 368,79		76 004,21	709 373,00			

Итого к оплате: Семьсот девять тысяч триста семьдесят три тенге 00 тиын

Руководитель предприятия
Лебедев Валерий Романович
(Ф.И.О., подпись)



Главный бухгалтер
Жученко Наталья Владимировна
(Ф.И.О., подпись)




Выдал (ответственное лицо поставщика)

(должность)

(Ф.И.О., подпись)